Администрация  Дзержинского  сельсовета
Дзержинского района  Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      с. Дзержинское

20.04.2017                                                                                                   № 61-п
О внесении изменений в постановление администрации Дзержинского сельсовета № 11-п от 03.02.2011г. «О создании комиссии по профилактике терроризма и экстремизма»

В связи с кадровыми изменениями и на основании ст. 18 ст. 31 Устава Муниципального образования Дзержинский сельсовет Дзержинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вывести из состава комиссии по профилактике терроризма и экстремизма Васильева В.Ф., Рейтер М.В., Домбровского Г.В., Шаталова Н.И., Огурцову Л.М.
2. Ввести в состав комиссии по профилактике терроризма и экстремизма: Лютостанского В.В. – главного специалиста по вопросам ЖКХ администрации сельсовета.
Пастушенко С.Ю. – ведущего специалиста по правовым вопросам администрации сельсовета.
Ёлкина С.А. – дознователя отделения по надзорной деятельности по Дзержинскому и Тасеевскому районам (по согласованию).
Самохвалов В.А. – заместитель начальника ПСЧ-39 ГУ «ОФПС – 10» по Красноярскому краю (по согласованию).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                                  А.И. Сонич

image1.png